خلاصه طرح تولید سر شیشه لاستیکی
	نام محصول
	سر شیشه لاستیکی

	ظرفیت
	3240000 عدد

	مرجع صادر کننده مجوز
	وزارت تعاون

	تعداد کارکنان
	14  نفر

	تعداد شیفت و روز کاری
	1 شیفت

	مساحت زمین
	1600 متر مربع

	مساحت زیر بنا
	425 متر مربع

	هزینه های ثابت طرح (میلیون ریال)

	زمین
	800

	ساختمان و محوطه سازی
	1369

	تاسیسات و تجهیزات
	465

	ماشین الات
	195

	وسایط نقلیه
	123

	ملزومات اداری
	112

	هزینه های قبل از بهره برداری
	428

	جمع
	3492

	هزینه های جاری طرح (سالیانه) (میلیون ریال)

	مواد اولیه و بسته بندی 
	4912

	حقوق و دستمزد
	1061

	سوخت و انرژی
	485

	تعمیر و نگهداری
	54

	استهلاک
	204

	جمع
	6716

	سرمایه گذاری کل طرح(میلیون ریال)

	سرمایه ثابت
	3128

	سرمایه در گردش
	940

	جمع
	4068

	هزینه های ثابت و متغیر تولید(میلیون ریال)

	هزینه های ثابت تولید
	756

	هزینه های متغیر تولید
	5558

	جمع
	6314

	فاکتورهای مالی طرح

	قیمت تمام شده محصول
	2100 ریال

	قیمت فروش محصول
	2557 ریال

	نقطه سر به سر تولید(درصد)
	28%

	سود ناخالص
	1970 میلیون ریال

	نرخ بازده داخلی طرح
	40%

	دوره بازگشت سرمایه
	2.5 سال


ويژگي هاي فرآيند،نكات فني و شرايط عملياتي:
با توجه به استانداردهای موجود  از لاستیک با پایه سیلیکونی جهت تولید محصول استفاده شده است.

نکات فنی و شرایط عملیاتی تولید به شرح زیر می باشد.

1-موادی که با درصدهای پایین در آمیزه استفاده می شوند باید با دقت بالاتری اندازه گیری شوند. چرا که اغلب نقش کلیدی در خواص بعدی آمیزه و نیز محصول ساخته شده از آن دارند. به دلایل فوق دو ترازو با دقت و دو ظرفیت متفاوت مورد استفاده قرار می گیرد اولی با ظرفیت 25 کیلو گرم و با دقت 10 گرم و دومی با ظرفیت 1 کیلو گرم و دقت 1 کیلو گرم میباشد.

2- دمای پخت 300 درجه سانتیگراد در آون میباشد.

3- قبل از آون پخت ، ضایعات قابل بازیابی و پس از مرحله پخت ضایعات دور ریزی می شوند.

کنترل کیفیت محصول بسیار با اهمیت میباشد و اساساً در حین تولید بر روی محصولات صورت میگیرد که عمدتاً شامل کنترل دقیق ترکیب درصد آمیزه، قطر مناسب ورقه تولیدی، برش  به ابعاد مناسب ورقه تولیدی، برش به ابعاد مناسب، شکل دهی صحیح و کنترل پخت می باشد.
فرآیند تولید:
                                                                                                 

                                     
1-سرمایگذاری ثابت طرح:
1-1- زمین محل اجرای طرح:
	متراژ زمین
	قیمت واحد(ریال)
	قیمت کل (میلیون ریال )

	1600
	500000
	800


1-2-محوطه سازی:
	ردیف
	شرح
	مساحت زیربنا

(مترمربع)
	هزینه واحد

(ریال)
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	خاکبرداری و تسطیح
	1600
	50000
	80

	2
	حصارکشی
	320
	800000
	256

	3
	فضای سبز،خیابان کشی
	640
	150000
	96

	جمع
	432


1-3-ساختمانها:
	ردیف 
	شرح
	مساحت زیربنا

(مترمربع)
	هزینه واحد

(ریال)
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	سالن تولید
	130
	1800000
	234

	2
	انبارها
	95
	1500000
	143

	3
	ساختمان اداری و سرویس ها
	70
	3000000
	210

	4
	نمازخانه
	30
	2500000
	75

	5
	آزمایشگاه
	50
	3000000
	150

	6
	نگهبان و سرایدار
	50
	2500000
	125

	جمع
	937


4-1:تاسیسات و تجهیزات:
	ردیف 
	شرح
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	برق رسانی (حق انشعاب نصب تابلو ها و ترانس کابل کشی و سیم کشی های مربوطه )
	150

	2
	آبرسانی (حق انشعاب و لوله گذاریو000)
	80

	3
	گاز رسانی(حق انشعاب و لوله گذاری و...)
	20

	4
	امتیاز خط تلفن 
	5

	5
	ایمنی و اطفا حریق
	50

	6
	وسایل سرمایش و گرمایش
	30

	7
	مخازن ذخیره سوخت و آب
	100

	8
	سیستم بخار:برآورد تعداد و ظرفیتهای دیگهای بخار
	30

	جمع
	465


5-1- ماشین الات و تجهیزات و وسایل آزمایشگاهی:

	ردیف 
	نام ماشین الات و تجهیزات و وسایل آزمایشگاهی
	تعداد
	هزینه واحد

(میلیون ریال)
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	خط کامل تولید سر شیشه لاستیکی-شامل سیستمهای اختلاط،آسیابها،دستگاههای برش شکل دادن و آون پخت
	1
	120
	120

	2
	ترازو-تا 100 کیلو و با دقت 10 گرم
	1
	20
	20

	3
	ترازو-تا 10 کیلو و با دقت 1 گرم
	1
	25
	25

	4
	تجهیزات آزمایشگاه و کارگاه
	1
	50
	50

	جمع
	195


6-1-وسایل نقلیه و وسایل حمل و نقل داخل کارخانه:

	ردیف 
	شرح
	تعداد
	هزینه واحد

(ریال)
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	وانت نیسان
	1
	123
	123

	جمع
	123


7-1- تجهیزات اداری و کارگاهی:
	ردیف 
	شرح
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	لوازم اداری(میز-صندلی-فایل-گوشی-تلفن و...)
	56

	2
	لوازم آشپزخانه
	28

	3
	ابزار الات کارگاهی(در صورت نیاز)
	28

	جمع
	112


8-1-هزینه های قبل از بهره برداری:
	ردیف 
	شرح
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	تهیه طرح و نقشه های مربوطه
	48

	2
	اخذ مجوز و سایر مجوزها
	40

	3
	حقوق ودستمزد نگهبان دردوره سازندگی
	118

	4
	راه اندازی آزمایشی(معادل ده روز مواد اولیه – سوخت و انرژی و دستمزد)
	151

	جمع
	428


جدول هزینه های ثابت طرح:
	ردیف 
	شرح
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	زمین
	800

	2
	محوطه سازی و ساختمان
	1369

	3
	تاسیسات و تجهیزات
	465

	4
	وسایل نقلیه
	123

	5
	ماشین الات و تجهیزات
	195

	6
	تجهیزات اداری و کارگاهی
	112

	7
	متفرقه و پیش بینی نشده
	64

	8
	هزینه های قبل از بهره برداری
	428

	جمع
	3556


2-هزینه های جاری طرح:

2-1-مواد اولیه و بسته بندی:

	ردیف 
	مواد اولیه و بسته بندی 
	مقدار
	واحد
	هزینه واحد
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	
	
	
	
	ریالی
	ارزی
	

	1
	لاستیک سیلیکونی-ماده اصلی تولید
	40/18
	تن
	15000000
	
	276

	2
	گوگرد-پودر به منظور ایجاد اتصالات عرضی
	164
	کیلو گرم
	12000
	
	2

	3
	دی بنز دیازیل دی سولفاید-شتاب دهند به امر پخت
	164
	کیلوگرم
	12000
	
	2

	4
	اسید استئاریک-کمک دهنده به امر پخت
	102
	کیلوگرم
	11500
	
	1

	5
	اکسید روی-فعال کننده
	410
	کیلوگرم
	16500
	
	7

	6
	استئارات کادمیم
	آنتی اکسیدان
	کیلوگرم
	39000
	
	4

	7
	دی اکتیل فتالات-روغن dop،نرم کننده جهت سهولت عملیات قالبگیری
	20/10
	تن
	21800000
	
	222

	8
	رزین کومارین-به منظور کمک فرآیند و سهولت قالبگیری
	102
	کیلوگرم
	5800
	
	0.591

	9
	پلاستیک-جهت بسته بندی
	3337
	هزار عدد
	500
	
	1668

	10
	جعبه مقوایی – جهت بسته بندی
	3370
	هزار عدد
	800
	
	2696

	11
	کارتن-جهت بسته بندی
	13350
	عدد
	2500
	
	33

	جمع
	4912


2-2-حقوق ودستمزد پرسنل غیر تولیدی:
	ردیف 
	شرح
	تعداد
	حقوق ماهیانه 

(ریال)
	حقوق سالیانه 

(میلیون ریال)

	1
	مدیر عامل
	1
	6500000
	78

	2
	مدیر فروش
	1
	4500000
	54

	3
	راننده و تدارکات
	1
	3000000
	36

	4
	سرایدار و نگهبان
	1
	3000000
	36

	5
	حسابدار و امور اداری
	1
	3500000
	42

	6
	تکنسین آزمایشگاه
	1
	3000000
	36

	جمع حقوق
	6
	
	282

	مزایا و پاداش و حق بیمه کارفرما(معادل 70%جمع حقوق)
	198

	جمع کل
	480


2-2-حقوق ودستمزد پرسنل تولیدی:

	ردیف 
	شرح
	تعداد
	حقوق ماهیانه 

(ریال)
	حقوق سالیانه 

(میلیون ریال)

	1
	مدیر کارخانه 
	1
	5500000
	66

	2
	کارشناس
	0
	4500000
	0

	3
	تکنسین
	3
	3800000
	137

	4
	کارگر ماهر
	1
	3200000
	38

	5
	کارگر ساده
	3
	2800000
	101

	جمع حقوق
	
	
	342

	مزایا و پاداش و حق بیمه کارفرما(معادل 70%جمع حقوق)
	239

	جمع کل
	581


4-2-هزینه سوخت و انرژی:
	ردیف 
	شرح
	واحد
	مصرف سالیانه
	هزینه واحد(ریال)
	هزینه کل(میلیون ریال)

	1
	برق مصرفی
	کیلو وات ساعت
	284544
	1600
	455

	2
	آب مصرفی
	متر مکعب
	1560
	700
	1

	3
	گازوئیل
	لیتر
	85000
	165
	14

	4
	بنزین
	لیتر
	7500
	2000
	15

	جمع کل
	485


5-2-استهلاک و تعمیر و نگهداری:

	ردیف 
	شرح
	ارزش دارائی

(میلیون ریال)
	استهلاک
	تعمیر و نگهداری

	
	
	
	درصد
	مبلغ
	درصد 
	مبلغ

	1
	ساختمان
	800
	10
	80
	2
	16

	2
	تاسیسات
	465
	12
	56
	5
	3

	3
	وسایل نقلیه
	123
	20
	25
	10
	13

	4
	ماشین الات و تجهیزات
	195
	10
	20
	5
	10

	5
	تجهزات اداری
	112
	20
	23
	10
	12

	جمع
	204
	
	54


جدول هزینه جاری طرح:
	ردیف 
	شرح
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	مواد اولیه وبسته بندی
	4912

	2
	حقوق و دستمزد
	1061

	3
	سوخت وانرژی
	485

	4
	تعمیر و نگهداری
	54

	5
	استهلاک
	204

	6
	هزینه اداری و فروش(1% فروش)
	25

	7
	پیش بینی نشده
	63

	جمع
	6804


جدول هزینه های ثابت و متغیر تولید:
	ردیف 
	شرح
	هزینه

(میلیون ریال)
	هزینه ثابت
	هزینه متغیر

	
	
	
	درصد
	مبلغ
	درصد 
	مبلغ

	1
	مواد اولیه و بسته بندی
	4912
	0
	0
	100
	4912

	2
	حقوق و دستمزد کارکنان تولیدی
	581
	70
	407
	30
	174

	3
	سوخت و انرژی
	485
	20
	97
	80
	388

	4
	تعمیر و نگهداری
	54
	20
	11
	80
	43

	5
	بیمه کارخانه(دو در هزارسرمایه ثابت)
	15
	100
	15
	0
	0

	6
	پیش بینی نشده
	63
	35
	22
	65
	41

	7
	استهلاک
	204
	100
	204
	0
	0

	جمع
	756
	
	5558


سرمایه در گردش:

	ردیف 
	شرح
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	مواد اولیه (2 ماه مواد اولیه و بسته بندی)
	819

	2
	تنخواه گردان(20 روز هزینه تولیدبجز هزینه مواد و بسته بندی)
	121

	جمع
	940


جدول سرما یگذاری:
	ردیف 
	هزینه ثابت طرح
	جمع

(میلیون ریال)

	1
	سرمایه گذاری ثابت
	3128

	2
	هزینه های قبل از بهره برداری
	428

	3
	سرمایه در گردش
	940

	جمع
	4496


3- ظرفیت تولید: 3240000 عدد
4- قیمت فروش واحد:2556 ریال
5- فروش کل:8284 میلیون ریال
6- قیمت تمام شده هر واحد تولید:2037 ریال
7- محاسبه نقطه سر به سر: 28%
درصد نقطه سر به سر =100*{(هزینه متغییر تولید – فروش)/هزینه ثابت تولید}
8- میزان فروش در نقطه سر به سر:  2319 میلیون ریال
فروش در نقطه سر به سر = {(فروش کل ÷ هزینه متغییر)-1} ÷ هزینه ثابت تولید

9- سود ناویژه:  1970  =هزینه تولید-فروش کل

10- محاسبه سود ویژه: 
سود نا ویژه:

کسر می شود هزینه های عملیاتی:

حقوق و دست مزد پرسنل اداری:480
هزینه اداری و فروش:25
هزینه ها عملیاتی:

سود عملیاتی:

کسر می شود هزینه های غیر عملیاتی شامل:

استهلاک هزینه های قبل از بهره برداری (دو ساله):214
سود تسهیلات:337
سود ویژه قبل از کسر مالیات: 1251 میلیون ریال
11- نرخ برگشت سرمایه:  40%   = سرمایه گذاری ثابت ÷ سود ویژه

12- دوره برگشت سرمایه:  2.5 سال
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